РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2022                                                                                                       № 21-Р

п. Среднесибирский

В связи с угрозой обрушения ветхих деревьев (тополя) на территорию участка по адресу п. Среднесибирский ул. Лесная д.37,  необходимо провести работы по сносу, обрезке зеленых насаждений, на основании обращения гр. Кулешовой Анны Александровны , в соответствии со статьей 5 Закона Алтайского края «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края».

Распоряжаюсь

1. Выдать Кулешовой Анне Александровне разрешение на вырубку зеленых насаждений, в районе территории участка расположенного по адресу: п. Среднесибирский ул. Лесная д.37,  Тальменского района Алтайского края.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Эрмиш В.Я.